
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A N : 502, DE 10 DE J U N H O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa a Promotora de Justiça ANDREA DE 
CARVALH O CHAVE S para oficiar, em 
substituição, no período de 15 de junho a 31 de 
julho de 2016, na 4a Promotoria de Justiça 
Criminal de Brasília. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o Processo Administrativo n° 08191.033716/2016-71 referente à 
apuração de causas laborais que provocaram afastamento por licença médica da Promotora de 
Justiça ANDREA DE CARVALH O CHAVES , 

R E S O L V E : 

Designar a Promotora de Justiça ANDREA DE CARVALH O CHAVE S para oficiar, 
em substituição, no período de 15/cte, junho a 31 de julho de 2016, na 4a Promotoria de Justiça 
Criminal de Brasília. i / 

Dê-se, mènera, europra-se e publique-se. 

L E O N A R D O R O S C OU B E S SA 

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P u b l i c a d a e m ^ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA^ t  
E s t a c ópi a  c o n f e r e c o m  o o r i g i n a l 

G : \ P o r l r t f \ P O R T A R I A S 2 0 l 6 \D c s i g n ü D r » . A n d r e a C h a v e s - s u b s t i t u i r ã o 4 'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I'  I C r i m i n a l d e  B S B . d o c 

O 
CM 

aa 

CD 

ta 
«t 

!..ü 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 855, 29 DE JUNHO DE 2016.


